
  Strona 1 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 22.02.2022 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę ubezpieczenia Miasta Jasło wraz z 

jednostkami organizacyjnymi 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 

OiK.253.3.2022 
 

 

Działając w imieniu i na rzecz Miasta Jasło, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, 

Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ 

informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 

 

 

Pytanie 1. Proszę o zmianę wykreślenie zapisu 

- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany 

do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub 

w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 

oczekiwania na otwarcie serwisu (do 7 dni), 

- organizację i koszt wynajmu pojazdu zastępczego porównywalnej klasy na czas naprawy 

(do 7 dni). 

I zmianę na 

- organizacja parkingu i koszty z tym związane - w razie , gdy pojazd ma być odholowany 

do serwisu naprawczego, a transport odbywać się będzie poza godzinami pracy serwisu lub 

w dzień wolny od pracy, ubezpieczyciel pokrywa koszty parkingu strzeżonego na czas 

oczekiwania na otwarcie serwisu (do 3 dni), 

- organizację i koszt wynajmu pojazdu zastępczego porównywalnej klasy na czas naprawy 

(do 3 dni). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 2. Proszę o informację do czego wykorzystywane są pojazdy specjalne o nr. 

rejestracyjnych RJS78EG, RJS4JH3, RJSUM66. 

Odpowiedź: Zamawiający podaje informacje: 

RJS78EG - samochód pożarniczy 

RJS4JH3 – pojazd przystosowany do przewozu osób zatrzymanych, wyposażony w 

sygnalizację dźwiękową oraz świetlną 

RJSUM66 - pojazd przystosowany do przewozu osób zatrzymanych, wyposażony w 

sygnalizację dźwiękową oraz świetlną 

 

Pytanie 3. Proszę o uzupełnienie nr VIN/seryjnego dla wszystkich pojazdów. 



  Strona 2 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający podaje brakujące dane: 

STIGA ESTATE 7750 – nr fabryczny ZT2000481/14 

    Traktorek Rally 1/809/15 – nr seryjny 180818UM 

    Zestaw do pielęgnacji boisk 1/746/2 – nie posiada 

    Kosiarka samojezdna OleoMac 1/809/34 – nie posiada 

    Kosiarka traktorowa OleoMac 1/809/30 – nr seryjny 180930 

 

1.Ubezpieczenie komunikacyjne: 

Pytanie 4. 

dot. zał. nr13 do SWZ Rejestr pojazdów: 

 

a).Proszę o podanie na czym polega specjalności wymienionych pojazdów: RJS78EG 

RJS4JH3 RJSUM66 

b).Proszę o podanie pojemności dla pojazdu: 

RJS01VF 

c).Proszę o podanie numerów identyfikacyjnych, VIN, seryjnych pojazdów: Brak STIGA 

ASTIGA 7750 Brak Traktorek Rally 1/809/15 Brak Zestaw do pielęgnacji boisk 1/746/2 

Brak Kosiarka samojezdna OleoMac 1/809/34 Brak Kosiarka traktorowa OleoMac 1/809/30 

d).Proszę o podanie SU w ryzyku AC dla pojazdów w II i III okresie ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający podaje odpowiedzi 

a) Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 2 

b) Pojemność 1900 ccm 

c) STIGA ESTATE 7750 – nr fabryczny ZT2000481/14 

    Traktorek Rally 1/809/15 – nr seryjny 180818UM 

    Zestaw do pielęgnacji boisk 1/746/2 – nie posiada 

    Kosiarka samojezdna OleoMac 1/809/34 – nie posiada 

    Kosiarka traktorowa OleoMac 1/809/30 – nr seryjny 180930 

d) Zamawiający będzie uaktualniał wartości przed wznowienie polis w kolejnych 

latach. 

 

Pytanie 5. 

dot. zał. F338 - Szczegółowe warunki zamówienia 

Proszę o przesunięcie klauzuli obligatoryjnych na fakultatywe: 

1. Klauzula rzeczoznawców 

7. Klauzula holowania pojazdu specjalistycznego 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 3, który będzie 

dołączony do odpowiedzi. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 6. 

dot.2.Ubezpieczenie Auto Casco. 

Proszę o wprowadzenie zapisu składki minimalnej przy ryzyku AUTO-CASCO 300,00 PLN 

oraz włączenie zapisu do załącznika nr7 – wzór umowy generalnej PAKIET II 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 



  Strona 3 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

Pytanie 7. 

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku zgłoszenia do floty niżej wymienionych rodzajów 

pojazdów, przed ich włączeniem do floty w trakcie realizacji niniejszego Zamówienia, 

wymagana będzie indywidualna ocena ryzyka i akceptacja ubezpieczyciela. Powyższe 

dotyczy: 

• pojazdów których jednostkowa wartość z wyposażeniem przekracza 400 000,00 PLN, 

• pojazdów wynajmowanych, jak również stanowiących przedmiot wynajmu, 

• pojazdów przeznaczonych do nauki jazdy, 

• pojazdów sportowych, 

• samochodów o nadwoziu typu kabriolet, 

• skuterów śnieżnych, 

• motocykli (w tym quadów), motorowerów ubezpieczanych w zakresie pełnym AC, 

• autobusów, 

• ciągników siodłowych. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Sebastian Pasternak 


